A metodologia para avaliação das Propostas das Licitantes será orientada de acordo com 

as dimensões, fatores e quesitos descritos a seguir, para os quais se atribuirão pontos de 

acordo com as métricas estabelecidas. 

LOTE I - A pontuação máxima que pode ser obtida por proposta técnica é 1180 (um mil 

cento e oitenta pontos). 

LOTE II: A pontuação máxima que pode ser obtida por proposta técnica é 1040 (um mil 

e quarenta pontos 

Para fazer jus à pontuação, o licitante deverá apresentar uma planilha com este mesmo 

formato informando, na coluna Comprovação, a página ou páginas dos anexos à 

proposta onde se encontra o comprovante de atendimento ao correspondente critério de